Concepto

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE ALTAMIRA

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020

Aprobado

(PESOS)

Ampliaciones/

(Reducciones)

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

&M BiS

VERMBAD POLITECHICA

UNIVERSITIES

Subejercicio

Gasto No Etiquetado
Universidad Politécnica de Altamira

Gasto Etiquetado
Universidad Politécnica de Altamira

Total de Egresos

26,898,884
26,898,884
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14,960,171
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41,859,055

-3,660,733
-3,660,733
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1,957,184
1,957,184
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-1,703,549

23,238,151
23,238,151
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16,917,355
16,917,355
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40,155,506

21,521,267
21,521,267
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16,304,283
16,304,283
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37,825,550

21,297,630
21,297,630
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14,561,012
14,561,012

o O O O O O O

35,858,642

1,716,884
1,716,884
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613,072
613,072

o O O O O o o

2,329,956
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